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Tärkeää tietoa UNICEF-kävelystä

K.J. Ståhlbergin koulu järjestää 16.9.2024 UNICEF-kävelyn. UNICEF-kävely on koulujen liikuntapäivä, jonka avulla
oppilaat pääsevät vaikuttamaan lapsen oikeuksien toteutumiseen kehittyvissä maissa.

Tänä vuonna UNICEF-kävelyssä kerätään varoja Nepaliin, jotta lapset köyhillä ja maanjäristyksistä kärsineillä alueilla
pääsisivät kouluun ja saisivat hyvää opetusta.

Näin UNICEF-kävely toimii

UNICEF-kävelyyn voi osallistua myös ilman tukijaa.

Tervetuloa UNICEF-kävelyn tukijaksi!

UNICEF-kävelyn tukijana tsemppaat lähipiirisi UNICEF-kävelijää liikkumaan ja tuet lasten koulunkäyntiä Nepalissa.

Lasten oppimista Nepalissa hankaloittavat muun muassa köyhyys, toistuvat maanjäristykset sekä lapsiavioliitot.
Koulupudokkaiden määrä on suuri, eikä tyttöjen koulutusta arvosteta. Koulumatkat ovat paikoin hyvin pitkiä ja vaarallisia.
Kouluista puuttuu opetusvälineitä.

UNICEFin työ perustuu YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen. UNICEF-kävelyjen tuella UNICEF kumppaneineen:

• Edistää sitä, että lapset köyhillä ja maanjäristyksistä kärsineillä alueilla pääsisivät kouluun ja saisivat hyvää opetusta.

• Vaikuttaa asiantuntijana päättäjiin, jotta Nepalin kouluista saadaan lapsille turvallisia.

• Tukee opettajien koulutusta Nepalissa.

Tue UNICEF-kävelijää: unicef.fi/unicef-kavely/sponsorille/

Ennen UNICEF-kävelyä koululainen etsii
itselleen yhden tai useamman tukijan. Tukija
voi olla kuka tahansa aikuinen tai esim.
paikallinen yritys

Tukija lupaa lahjoittaa tietyn summan
jokaisesta tarrasta, jonka koululainen kerää
UNICEF-kävelyssä.

UNICEF-kävelypäivänä koululainen liikkuu ja
kerää liikuntasuorituksillaan tarroja.

UNICEF-kävelyn jälkeen koululainen näyttää
tukijalleen passiin keräämänsä tarrat.Tukija
tekee lupaamansa lahjoituksen.

Keräyslupatiedot: Suomen UNICEF/Poliisihallituksen rahankeräyslupa RA/2020/798 koko maa.
UNICEF käyttää varat lasten tukemiseksi Nepalissa. Lisätietoja unicef.fi/kerayslupa/.

https://www.unicef.fi/kerayslupa
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